АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2024 № 175-па
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со ст. 45, 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Здвинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Здвинского района Новосибирской области на земельный участок площадью 2001 квадратный метр, с кадастровым номером 54:06:010102:323, местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск, ул. Советская.

Разрешенное использование: многоквартирная малоэтажная жилая застройка. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Максимову А.В.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                   М.И.Колотов
Амелина О.П.
8(383)63-21-408